



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 997 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOYDS INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Bredmyra 3
1739 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Andre Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	191 733 781	210 995 948
Annen driftsinntekt			83 703
Sum inntekter		191 733 781	211 079 651
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 486 396	10 941 058
Varekostnad	2	77 141 019	91 557 921
Lønnskostnad	2, 3	63 173 971	60 175 398
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 522 850	4 102 668
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 001 932	
Annen driftskostnad	2, 3, 6	30 311 894	29 493 276
Sum kostnader		190 638 062	196 270 321
Driftsresultat		1 095 719	14 809 330
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		201 251	113 335
Sum finansinntekter		201 251	113 335
Annen rentekostnad		2 054 400	1 821 507
Annen finanskostnad		87 636	57 167
Sum finanskostnader		2 142 036	1 878 674
Netto finans		-1 940 785	-1 765 339
Resultat før skattekostnad		-845 066	13 043 991
Skattekostnad på resultat	7	-74 011	2 885 857
Årsresultat		-771 055	10 158 134
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-771 055	10 158 134
Totalresultat		-771 055	10 158 134



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		89 670	9 417 631
Avsatt til annen egenkapital			740 503
Overfør fra annen innskutt egenkapital		-860 725	
Sum overføringer og disponeringer	8	-771 055	10 158 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 975 852	7 899 953
Utsatt skattefordel	4, 7		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		2 975 852	7 899 953
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 239 867	2 148 506
Maskiner og anlegg	5, 6	27 026 546	15 010 084
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 461 720	3 248 682
Sum varige driftsmidler	9	33 728 134	20 407 272
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	831 068	831 068
Sum finansielle anleggsmidler		831 068	831 068
Sum anleggsmidler		37 535 054	29 138 293
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	36 745 260	31 060 846
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	12 369 819	19 708 480
Kundefordringer på selskap i samme konsern		3 758 956	1 354 637
Andre kortsiktige fordringer	11	2 442 948	1 593 423
Konsernfordringer		700 000	5 380 939
Sum fordringer	9	19 271 724	28 037 479
Andre finansielle instrumenter	12		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	717 669	3 001 393
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		717 669	3 001 393



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		56 734 654	62 099 719
SUM EIENDELER		94 269 707	91 238 012
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	4 500 000	4 500 000
Overkurs		109 600	109 600
Annen innskutt egenkapital		21 445 610	20 745 610
Sum innskutt egenkapital		26 055 210	25 355 210
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	2 305 879	3 166 604
Sum opptjent egenkapital		2 305 879	3 166 604
Sum egenkapital	8	28 361 088	28 521 813
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		99 302
Sum avsetninger for forpliktelser			99 302
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 358 340	10 640 545
Øvrig langsiktig gjeld	6	23 082 220	11 473 819
Sum annen langsiktig gjeld	9	40 440 560	22 114 364
Sum langsiktig gjeld		40 440 560	22 213 666
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	11	13 262 728	13 132 822
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		5 748 633	7 458 973
Kortsiktig konserngjeld			12 073 886



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	11	6 456 698	7 836 851
Sum kortsiktig gjeld	9	25 468 059	40 502 532
Sum gjeld		65 908 619	62 716 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 269 707	91 238 012



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 555862

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 997 174
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOYDS INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Bredmyra 3
1739 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Andre Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Organisasjonsnr: 913 997 174
LOYDS INDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	191 733 781	210 995 948
Annen driftsinntekt			83 703
Sum inntekter		191 733 781	211 079 651
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		10 486 396	10 941 058
Varekostnad	2	77 141 019	91 557 921
Lønnskostnad	2, 3	63 173 971	60 175 398
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 522 850	4 102 668
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 001 932	
Annen driftskostnad	2, 3, 6	30 311 894	29 493 276
Sum kostnader		190 638 062	196 270 321
Driftsresultat		1 095 719	14 809 330
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		201 251	113 335
Sum finansinntekter		201 251	113 335
Annen rentekostnad		2 054 400	1 821 507
Annen finanskostnad		87 636	57 167
Sum finanskostnader		2 142 036	1 878 674
Netto finans		-1 940 785	-1 765 339
Resultat før skattekostnad		-845 066	13 043 991
Skattekostnad på resultat	7	-74 011	2 885 857
Årsresultat		-771 055	10 158 134
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-771 055	10 158 134
Totalresultat		-771 055	10 158 134
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		89 670	9 417 631
Avsatt til annen egenkapital			740 503



Overfør fra annen innskutt egenkapital		-860 725	
Sum overføringer og disponeringer	8	-771 055	10 158 134



Organisasjonsnr: 913 997 174
LOYDS INDUSTRI AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 975 852	7 899 953
Utsatt skattefordel	4, 7		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		2 975 852	7 899 953
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 239 867	2 148 506
Maskiner og anlegg	5, 6	27 026 546	15 010 084
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	4 461 720	3 248 682
Sum varige driftsmidler	9	33 728 134	20 407 272
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	831 068	831 068
Sum finansielle anleggsmidler		831 068	831 068
Sum anleggsmidler		37 535 054	29 138 293
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	36 745 260	31 060 846
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	12 369 819	19 708 480
Kundefordringer på selskap i samme konsern		3 758 956	1 354 637
Andre kortsiktige fordringer	11	2 442 948	1 593 423
Konsernfordringer		700 000	5 380 939
Sum fordringer	9	19 271 724	28 037 479
Andre finansielle instrumenter	12		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	717 669	3 001 393
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		717 669	3 001 393
Sum omløpsmidler		56 734 654	62 099 719



SUM EIENDELER		94 269 707	91 238 012
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	4 500 000	4 500 000
Overkurs		109 600	109 600
Annen innskutt egenkapital		21 445 610	20 745 610
Sum innskutt egenkapital		26 055 210	25 355 210
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	2 305 879	3 166 604
Sum opptjent egenkapital		2 305 879	3 166 604
Sum egenkapital	8	28 361 088	28 521 813
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		99 302
Sum avsetninger for forpliktelser			99 302
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 358 340	10 640 545
Øvrig langsiktig gjeld	6	23 082 220	11 473 819
Sum annen langsiktig gjeld	9	40 440 560	22 114 364
Sum langsiktig gjeld		40 440 560	22 213 666
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	11	13 262 728	13 132 822
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		5 748 633	7 458 973
Kortsiktig konserngjeld			12 073 886
Annen kortsiktig gjeld	11	6 456 698	7 836 851
Sum kortsiktig gjeld	9	25 468 059	40 502 532
Sum gjeld		65 908 619	62 716 198
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 269 707	91 238 012



Organisasjonsnr: 913 997 174
LOYDS INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
75.65

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 Loyds Industri AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Revisjonsberetning

Org.nr.: 913 997 174





LOYDS INDUSTRI AS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art.

Selskapets virksomhet er utvikling og produksjon av bilinnredninger for lette varebiler, delvis til fabrikkene som originalutstyr, og delvis til Nordiske importører som eget merke ved siden av egne produkter til servicebiler som utgjør en stadig større andel av salget. I tillegg er man leverandør av mekaniske komponenter til søsterselskapet Paxster AS og annen industri.

Virksomheten drives i leide lokaler i Sarpsborg eiet av konsernet.

Redegjørelse om årsregnskapet.

Selskapet hadde et godt resultat etter første halvår. Imidlertid førte en uventet stans i flere produksjonslinjer hos våre nøkkelt kunder, som følge av nye EU-krav, til et markant fall i volumene i andre halvår.

Andre halvår har også vært preget av omfattende ombygging av fabrikkens maskinlayout, etter at Paxster-produksjonen ble flyttet til nye lokaler i tredje kvartal. De frigjorte 2 200 m² er nå fylt med nye produksjonslinjer for Loyds. Disse linjene representerer et teknologisk skifte med høy grad av automatisering, og forventes å gi gradvis effekt og betydelig kapasitetsøkning i 2025 og 2026.

Finansiell- og markedsrisiko.

Selskapets markedsrisiko er primært knyttet til konkurransesituasjonen samt konjunkturutviklingen i bil- og byggsektorene. Disse bransjene er sykliske, men selskapet har i tidligere nedgangsperioder vist evne til å tilpasse produktsortimentet og opprettholde en tilfredsstillende omsetning.

Til tross for at selskapet har enkelte større kunde grupper, vurderes kredittrisikoen som lav. Vi har solide rutiner og systemer for oppfølging av utestående fordringer. Tap på fordringer i 2024 var ubetydelige, og historisk sett har kreditt tap vært marginale.

Eksportandelen er betydelig, og det meste av salget faktureres i svenske kroner (SEK) og euro (EUR). For å redusere valutarisiko benytter selskapet terminkontrakter for å sikre fremtidige inntekter i utenlandsk valuta.

Likviditeten vurderes som god, og styret anser likviditetsrisikoen som lav.

Forskning og utvikling.

Selskapet driver kontinuerlig produktutvikling, både gjennom utvikling av nye produktkonsepter og oppgradering av eksisterende produkter. Utgifter til produktutvikling i 2024 er løpende kostnadsført i regnskapet.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter ledelsens og styrets vurdering gir regnskapet et nøkternt og realistisk bilde av selskapets inntjening og finansielle stilling.

Det er ikke kjent forhold etter balansedato som har vesentlig betydning for selskapets økonomiske situasjon eller som endrer vurderingsgrunnlaget for fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets utvikling i 2024 og stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende. Sykefraværet i 2024 var 6,9 % hvor langtidsfravær utgjorde 3,60 %. Det vesentlige av langtidsfraværet skyldes forhold som ikke er jobbrelatert. Det er ikke rapportert noen alvorlige ulykker med personskade og lengre fravær i 2024. Pr. 31.12.24 var det ansatt 15 kvinner og 62 menn i selskapet.





Likestilling

Kvinne andelen har etter vår mening vært for lav, men kvinnelige interesse for å jobbe i vår bransje har også vært lav selv om det ble iverksatt en bevisst rekruttering av kvinner i det siste året. Ledelsen vil fortsatt jobbe for økt kvinne andel i fremtiden.

Loyds hadde ved utgangen av året 77 ansatte hvorav 15 kvinner og 62 menn som gir en kvinneandel på 19,5%. Disse er fordelt på 50 ansatte i produksjon (9 kvinner og 41 menn) og 27 ansatte på kontor (6 kvinner og 21 menn). Av disse er det kun 3 deltidsansatte i selskapet, totalt 3 menn, 80%, 60% og 50%.

Loyds etterstreber prinsippet om lik lønn for likt arbeid. I produksjonsavdelingen har kvinner en gjennomsnittlig årslønn på 475 325 kroner, mens menn har en gjennomsnittlig årslønn på 530 036 kroner. Lønnsforskjellen skyldes hovedsakelig høyere ansiennitet og tillegg for maskinoperasjon, som følger en kjønnsnøytral tariffavtale. I tillegg har tre avdelingsledere i produksjon høyere lønn som kompensasjon for lederansvar.

Blant funksjonærer er gjennomsnittlig årslønn 623 569 kroner for kvinner og 755 562 kroner for menn. Hovedårsaken til denne forskjellen er at det per i dag ikke er kvinner i lederstillinger. Det er imidlertid verdt å merke seg at lønnsforskjellen er redusert fra 29 % til 21 % siden 2023.

Ytre miljø

Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001 og arbeider aktivt med tiltak for redusert miljø påvirkning direkte gjennom produksjonsprosessene og indirekte gjennom produkter som reduserer sluttkundens miljøavtrykk. Etter ledelsens og styrets oppfatning slipper ikke bedriften ut miljøskadelige stoffer. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter som ikke er innfridd.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet Styre- og ledelsesansvar forsikring med HDI Global Specialty SE og skal gjelde erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

Utsikter

En stadig bredere produkt og kundebase gjør selskapet noe mindre avhengig av nybilsalget. Med vekst på egne produkter, nye industrikunder og en rekke nye avtaler med dagens kunder er selskapet sikret en solid volumøkning i 2025.

Redegjørelsen etter åpenhetsloven publiseres sommeren 2025 på www.loyds.no

Sarpsborg, 21 mai 2025

Bjørn Hartz
Styreleder

Lasse Hansen
Daglig leder

Kristian Torgersen
Styremedlem





Resultatregnskap

Loyds Industri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	191 733 781	210 995 948
Annen driftsinntekt		0	83 703
Sum driftsinntekter		191 733 781	211 079 651
Varekostnad	2	77 141 019	91 557 921
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		10 486 396	10 941 058
Lønnskostnad	2, 3	63 173 971	60 175 398
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 522 850	4 102 668
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 001 932	0
Annen driftskostnad	2, 3, 6	30 311 894	29 493 276
Sum driftskostnader		190 638 062	196 270 321
Driftsresultat		1 095 719	14 809 330
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		201 251	113 335
Annen rentekostnad		2 054 400	1 821 507
Annen finanskostnad		87 636	57 167
Resultat av finansposter		-1 940 785	-1 765 339
Resultat før skattekostnad		-845 066	13 043 991
Skattekostnad på resultat	7	-74 011	2 885 857
Årsresultat		-771 055	10 158 134
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		89 670	9 417 631
Avsatt til annen egenkapital		0	740 503
Overfør fra annen innskutt egenkapital		860 725	0
Sum overføringer	8	-771 055	10 158 134





Balanse

Loyds Industri AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	2 975 852	7 899 953
Sum immaterielle eiendeler		2 975 852	7 899 953
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	2 239 867	2 148 506
Maskiner og anlegg	5, 6	27 026 546	15 010 084
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 461 720	3 248 682
Sum varige driftsmidler	9	33 728 134	20 407 272
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	3, 9	831 068	831 068
Sum finansielle anleggsmidler		831 068	831 068
Sum anleggsmidler		37 535 054	29 138 293
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10	36 745 260	31 060 846
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	12 369 819	19 708 480
Kundefordringer på selskap i samme konsern		3 758 956	1 354 637
Andre kortsiktige konsernfordringer		700 000	5 380 939
Andre kortsiktige fordringer	11	2 442 948	1 593 423
Sum fordringer	9	19 271 724	28 037 479
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	717 669	3 001 393
Sum omløpsmidler		56 734 654	62 099 719
Sum eiendeler		94 269 707	91 238 012





Balanse

Loyds Industri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	4 500 000	4 500 000
Overkurs		109 600	109 600
Annen innskutt egenkapital		21 445 610	20 745 610
Sum innskutt egenkapital		26 055 210	25 355 210
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	2 305 879	3 166 604
Sum opptjent egenkapital		2 305 879	3 166 604
Sum egenkapital	8	28 361 088	28 521 813
Gjeld			
Utsatt skatt	7	0	99 302
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 358 340	10 640 545
Øvrig langsiktig gjeld	6	23 082 220	11 473 819
Sum annen langsiktig gjeld	9	40 440 560	22 114 364
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	11 622 275	12 809 626
Leverandørgjeld på selskap i samme konsern		1 640 453	323 196
Andre kortsiktig konserngjeld		0	12 073 886
Skyldig offentlige avgifter		5 748 633	7 458 973
Annen kortsiktig gjeld	11	6 456 698	7 836 851
Sum kortsiktig gjeld	9	25 468 059	40 502 532
Sum gjeld		65 908 619	62 716 198
Sum egenkapital og gjeld		94 269 707	91 238 012

Sarpsborg, 21.05.2025
Styret i Loyds Industri AS

Bjørn Hartz
styreleder

Kristian Torgersen
styremedlem

Lasse Andre Hansen
daglig leder





Kontantstrøm

Loyds Industri AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 845 006	13 043 991
Avskrivninger/nedskrivninger	9 524 782	4 102 668
Endring i varelager	- 5 684 414	- 2 297 000
Endring i kundefordringer	7 338 661	- 2 296 308
Endring i leverandørgjeld	- 1 187 351	- 425 217
Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 4 055 040	2 463 482
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 091 632	14 591 616
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 18 733 371	- 12 473 447
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	811 828	691 903
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-	- 5 869 607
Innbetalinger på lånefordring konsern	2 976 620	12 300 000
Utbetalinger på lånefordring konsern	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 14 944 923	- 5 351 151
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsern	1 317 257	-
Utbetalinger gjeld konsern	- 12 073 886	- 11 096 468
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	20 644 838	6 282 238
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	- 2 318 642	- 4 050 778
Utbetalinger av konsernbidrag	-	-
Utbetalinger av utbytte	-	- 1 166 087
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	7 569 567	- 10 031 095
Netto kontantstrøm for perioden	- 2 283 724	- 790 630
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-	-
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 001 393	3 792 023
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	717 669	3 001 393





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for rabatter og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.





Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Gevinst eller tap på sikring av transaksjoner som fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager), inkluderes i anskaffelseskost. Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under annen kortsiktig gjeld, og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Selskapets avtalefestede pensjonsordning (AFP) er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelse er dermed ikke balanseført som gjeld. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.





Note 1 Driftsinntekter

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	74 928 761	78 517 607
Eksport	116 956 021	132 562 044
Sum	191 884 782	211 079 651

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Konsemselskaper	8 954 692	10 089 103
Salg av tjenester:		
- Konsemselskaper (administrative tjenester)	3 929 322	8 217 262
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer og tjenester:		
- Konsemselskaper	11 407 289	9 233 259
Kjøp av tjenester:		
- Konsemselskaper (administrative tjenester)	2 711 770	1 727 232

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	50 275 458	48 142 136
Arbeidsgiveravgift	7 605 176	7 077 050
Pensjonskostnader	2 749 121	2 347 982
Andre ytelser	2 544 216	2 608 231
Sum	63 173 971	60 175 398

Gjennomsnittlig antall årsverk 75,65 74,00

Selskapet har en innskuddsordning og en avtalefestet pensjonsordning (AFP) som omfatter alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 821 418	0
Pensjon	101 356	0
Annen godtgjørelse	181 390	80 000

Det er gitt lån til daglig leder på kr 401 000 per 31.12.2024. Lånet er rente- og avdragsfritt, og løper inntil videre. Daglig leder blir innrapportert for rentefordel ved rimelige lån i arbeidsforhold.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.





	2024	2023
Kostnadsført godtgjørelse til revisor		
Lovpålagt revisjon	158 561	182 173
Teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer	45 000	8 931
Skatterådgivning	0	8 931
Sum godtgjørelse til revisor	203 560	200 035

Note 4 Immaterielle eiendeler

	ERP -system	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	7 899 953	7 899 953
Tilgang	0	0
Reduksjon	-922 168	-922 168
Anskaffelseskost 31.12.2024	6 977 785	6 977 785
Akkumulerte avskrivninger	0	0
Akkumulert nedskrivning	-4 001 933	-4 001 933
Bokført verdi per 31.12.2024	2 975 852	2 975 852
Årets avskrivninger	0	0
Årets nedskrivning	4 001 933	

Immaterielle eiendeler er under tilvirkning pr 31.12.2024. Nedskrevet med kr 4 001 933 da selskapet har valgt å ikke gå videre med det nye ERP systemet.

Avskrives over forventet brukstid 5 år fra og med 2025.





Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger	Maskiner	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	6 408 359	64 443 467	16 917 166	87 768 992
Tilgang	472 711	15 493 436	2 767 223	18 733 371
Avgang	0	0	-29 870	-29 870
Anskaffelseskost 31.12.2024	6 881 070	79 936 903	19 654 519	106 472 493
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-4 641 203	-53 241 220	-15 002 147	-72 884 570
Balanseført verdi 31.12.2024	2 239 867	26 695 683	4 652 372	33 587 923
Årets avskrivninger	381 350	3 807 837	1 333 663	5 522 850
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Forventet økonomisk levetid	10 år	3- 10 år	3- 10 år	

Investeringer i bygninger gjelder påkostninger i leide lokaler i Sarpsborg.

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Arlig leie
Bygninger	3	6 417 516

Note 6 Finansiell leasing

Spesifikasjon av årets leiekostnader	2024	2023
Samlet variabel leie innregnet som kostnad	0	0
Totale leiekostnader	0	0

Oversikt over fremtidig minsteleie og tilhørende nåverdi, fordelt på forfallstidspunkter:

	Terminleie
Samlede forfall i løpet av ett år	3 050 088
Samlede forfall i år 2-5	5 397 475
Samlede forfall etter 5 år	707 614
Totale leieforpliktelser knyttet til finansiell innleie	9 155 177

Netto bokført verdi av leasede eiendeler, fordelt på anleggsklasse	2024	2023
Maskiner og anlegg	9 155 177	11 473 819
Total balanseført verdi av leasede eiendeler	9 155 177	11 473 819





Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	25 291	2 656 255
Endring i utsatt skatt	-99 302	229 602
Skattekostnad ordinært resultat	-74 011	2 885 857
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-845 066	13 043 991
Permanente forskjeller	27 957	73 543
Endring i midlertidige forskjeller	932 070	-1 043 649
Avgitt konsernbidrag	-114 961	-12 073 886
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	25 291	2 656 255
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-25 291	-2 656 255
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-845 066	13 043 991
Beregnet skatt av resultat før skatt	-185 914	2 869 678
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 151	16 179
Sum	-179 764	2 885 858
Effektiv skattesats	21,3 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-11 856	778 432	790 289
Varebeholdning	-393 924	-258 414	135 510
Fordringer	-100 000	-100 000	0
Gevinst – og tapskonto	25 084	31 355	6 271
Sum	-480 696	451 373	932 070
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	480 696	0	-480 696
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	0	451 373	451 373
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	99 302	99 302

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.





Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2024	4 500 000	109 600	20 745 610	3 166 604	28 521 813
Årets resultat	0	0	0	-771 055	-771 055
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-89 670	-89 670
Mottatt konsernbidrag	0	0	700 000	0	700 000
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Pr 31.12.2024	4 500 000	109 600	21 445 610	2 305 879	28 361 088

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	16 228 776	21 163 117
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	16 128 776	21 063 117
	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	831 068	831 068
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	3 750 000	5 250 000
	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	17 358 340	10 640 545
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	33 587 923	20 407 272
Varer	36 745 260	31 060 846
Fordringer	12 369 819	19 708 480
Sum	82 703 002	71 176 598

Selskapet har i tillegg stilt pant i leieretten til lokalene hvor virksomheten drives.

Bevilget kassekreditt er kr 13 000 000.





Note 10 Varer

	2024	2023
Råvarer	23 338 424	19 388 925
Varer under tilvirkning	5 257 318	3 594 409
Ferdigvarer	8 149 519	8 077 512
Sum	36 745 262	31 060 846

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	37 072 864	31 708 101
Nedskrivning for ukurans	-393 925	-258 414
Sum	36 678 939	31 449 687

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mellomværende med nærstående parter:

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	700 000	5 380 939	3 758 956	1 354 637
Sum	700 000	5 380 939	3 758 956	1 354 637

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	114 961	-12 073 886	-1 640 453	323 196
Sum	114 961	-12 073 886	-1 640 453	323 196

Note 12 Valutaterminkontrakter

Det er pr 31.12.2024 inngått kontantstrømsikring på EUR 2 059 682 og SEK 18 844 855 ifm. varesalg i 2025.

	2024	2023
Kontantstrømsikring	-20 982	1 587 073
Sum virkelig verdi	-20 982	1 587 073

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter er beregnet av konsernets bankforbindelse, og utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.12 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstiller dermed kravene til regnskapsmessig sikring.





Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2024	2023
Bundne bankinnskudd	1 887 978	1 846 684

Bevilget kassekreditt er kr 13 000 000.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 4 500 000 består av 7 500 aksjer a kr 600. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2024:

	Antall aksjer	Eierandel
HTS HANS TORGERSEN & SØNN AS	7 425	99 %
Færingen Invest AS	75	1 %
Sum	7 500	100 %

Styremedlem Kristian Torgersen eier 45 % av HTS HANS TORGERSEN & SØNN AS via K.Torgersen AS. Daglig leder Lasse Andre Hansen eier 100% av Færingen Invest AS og er dermed indirekte eier av Loyds Industri AS med 1%.

Morselskapet, HTS HANS TORGERSEN & SØNN AS, har forretningskontor på Krøderen, 3535 Krøderen, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557547597062

Dokument

Komplett Årsregnskap Loyds Industri AS 21.05.25

Hoveddokument

16 sider

Initiert på 2025-05-23 13:37:22 CEST (+0200) av Kristian

Torgersen (KT)

Ferdigstilt den 2025-05-23 15:38:56 CEST (+0200)

Underskriverne

Kristian Torgersen (KT)

HTS Hans Torgersen & Sønn AS

kristian.torgersen@hts.no

Signert 2025-05-23 13:37:22 CEST (+0200)

Bjørn Hartz (BH)

bjorn.hartz@okohuset.no

Signert 2025-05-23 15:38:56 CEST (+0200)

Lasse Andre Hansen (LAH)

lasse.hansen@loyds.no

Signert 2025-05-23 14:44:07 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Bragernes Torg 2A
3017 Drammen

Til generalforsamlingen i Loyds Industri AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Loyds Industri AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024
- Resultatregnskap for 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsrapport for 2024. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Eli-Ann Murberg Casso
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: DSH15-1YDR9-H8JAN-445UG-QY1K9-3OJD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Casso, Eli-Ann Murberg

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1266147

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-26 19:01:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DSHJ5-1YDR9-H8JAN-445UG-QYTK9-3J0JD

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.